
648083-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 648083-2023 - Rezultati
Španjolska-Santa Eulária des Riu: Usluge katastarske izmjere
OJ S 206/2023 25/10/2023
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Eulária des Riu
Nacionalni registracijski broj: P0705400J
Poštanska adresa: Plaza España, 1
Mjesto: Santa Eulária des Riu (Balears)
NUTS kod: ES53 Illes Balears
Poštanski broj: 07840
Država: Španjolska
Osoba za kontakt: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Eulária des Riu
E-pošta: nmari@santaeularia.com
Telefon: +34 971332800

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.santaeulariadesriu.com
Adresa profila kupca: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=JuVWOqPq2bM%3D

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Servicio de apoyo a la tramitación de los expedientes objeto de convenio de colaboración en 
materia de gestión catastral suscrito entre la Dirección General del Catastro y el Ayuntamiento 
de Santa Eulària des Riu
Referentni broj: EXP2023/008497

Glavna CPV oznaka
71354300 Usluge katastarske izmjere

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
El objeto de los trabajos es la actualización de las bases de datos catastrales gráfica y 
alfanumérica relativas a los bienes inmuebles urbanos y rústicos por medio de la resolución 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/648083-2023
mailto:nmari@santaeularia.com?subject=TED
http://www.santaeulariadesriu.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JuVWOqPq2bM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JuVWOqPq2bM%3D


648083-2023 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

de expedientes de alteraciones físicas que se tramitan por parte del Ayuntamiento de Santa 
Eulària des Riu, en virtud del Convenio de Colaboración en materia de gestión catastral 
suscrito con la Dirección General del Catastro en fecha 16 de abril de 2019.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 256 830,00 EUR

Opis

Mjesto izvršenja
NUTS kod: ES53 Illes Balears
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: TM. de Santa Eulària des Riu. TM. de Santa Eulària des 
Riu.

Opis nabave
El objeto de los trabajos es la actualización de las bases de datos catastrales gráfica y 
alfanumérica relativas a los bienes inmuebles urbanos y rústicos por medio de la resolución 
de expedientes de alteraciones físicas que se tramitan por parte del Ayuntamiento de Santa 
Eulària des Riu, en virtud del Convenio de Colaboración en materia de gestión catastral 
suscrito con la Dirección General del Catastro en fecha 16 de abril de 2019.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Memoria técnica valorada / Ponder: 30
Kriterij troška - Naziv: Compromiso atención al público / Ponder: 15
Kriterij troška - Naziv: Detección de construcciones no declaradas / Ponder: 20
Kriterij troška - Naziv: Utilización vehículo eléctrico / Ponder: 10
Kriterij troška - Naziv: Oferta económica / Ponder: 25

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2023/S 126-402287

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/402287-2023


648083-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 047/2023

Naziv:
Servicio de apoyo a la tramitación de los expedientes objeto de convenio de colaboración en 
materia de gestión catastral suscrito entre la Dirección General del Catastro y el Ayuntamiento 
de Santa Eulària des Riu

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
19/10/2023

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 2
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Control i Actualització Territorial SLU
Nacionalni registracijski broj: B57292856
Poštanska adresa: Calle Bisbe Campins nº12, 1 C,
Mjesto: Palma
NUTS kod: ES España
Poštanski broj: 07012
Država: Španjolska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 300 000,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 256 830,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu
Poštanska adresa: Plaza España, nº 1
Mjesto: Santa Eulària des Riu
Poštanski broj: 07840
Država: Španjolska



648083-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

E-pošta: secretaria@santaeularia.com

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu
Poštanska adresa: Plaza España, nº 1
Mjesto: Santa Eulària des Riu
Poštanski broj: 07840
Država: Španjolska

Datum slanja ove obavijesti
20/10/2023

mailto:secretaria@santaeularia.com?subject=TED

